ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 12 năm 2012

Số: 172/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

Đại biểu dự Đại hội Đoàn toàn quốc
Tham dự nội dung gặp gỡ giữa Thường trực Thành ủy với Đoàn Đại biểu Thành phố Hồ Chí Minh dự Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X
(nhiệm kỳ 2012 – 2017)
- Thời gian: 17g00 ngày 08/12/2012 (thứ bảy)

- Địa điểm: Nhà hàng Hoa Hồng
                           (Số 238 Đường 3/2, Quận 10)
* Ghi chú: Các đồng chí tham dự buổi gặp gỡ vui lòng tập trung lúc 16g30 tại Cơ quan Thành Đoàn (Số 01 Phạm Ngọc Thạch Quận 1) để cùng di chuyển.

Ban Thường vụ Thành Đoàn rất mong đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh